RESUMO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO
DE CRÉDITOS
Processo de Indenização n.º CMG/034/2025 - Contratante: Estado da Bahia/Casa Militar do
Governador, CNPJ n.º 03.702.512/0001-98, reconhece que é devido a CONCESSIONÁRIA DO
BLOCO CENTRAL S.A., CNPJ 42.206.269/0001-79, o valor total de R$ 5.144,71 (cinco mil cento
e quarenta e quatro reais e setenta e um centavos), referente a prestação de despesa com tarifa
de pouso. Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: 2116 - Elemento Despesa: 3.3.90.39.000 -
Destinação de Recursos: 15000100000000000000.1 - Data da Assinatura: 14/08/2025.
<#E.G.B#1090249#18#1177190/>

[...]

566/21, publicada no DOE de 23/10/2021 e reestabelecer os efeitos da Portaria SAEB
n.º 330/21, publicada no DOE de 08/10/2021, que aplicou a sanção de suspensão do direito
de licitar e contratar com a Administração Pública Estadual Direta e Indireta pelo período de
104 (cento e quatro) dias, à empresa SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ n.º 11.896.538/0001-42, estendendo-se a todos os
seus CNPJ’s existentes, pelo prazo residual de 89 (oitenta e nove) dias.

RODRIGO PIMENTEL DE SOUZA LIMA
Secretário da Administração